
Zarz ądzenie Nr 133/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 9 października 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oględzin w przedmiocie weryfikacji sposobu
wykorzystywania nieruchomości w odniesieniu do zapisów miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. póz. 713) oraz art. 59 ust.3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 293 zpó źn. zm.)

zarządzam co następuje:
§1.

Powohiję Komisj ę do przeprowadzenia oględzin w przedmiocie weryfikacji sposobu
wykorzystywania nieruchomości w odniesieniu do zapisów miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w następującym składzie:

l. Przewodniczący Komisji - Monika Smus
2. członek Komisji - Rafał Dziura
3. członek Komisji - Sławomir Woźniak

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11STRZ
MINYKONIECPOL


